(1430) XVI p. pt. Matr. IV 3 Suppl nr 646

cf. Podymszczyzna

Podlymczyzna

+

Privilegium ... , super libertate podlym-
czyzna (sic) in districtu Sambora datūm

1496 Aug vī 226

Podymne .

²/omnibus exactionibus, prestationibus, servitudi-
bus et vexationibus iuris Polonicae, scilicet... poro-
love, podimne, poworowe. (1181) 1258 KodWy. I 108. Pora-
dne, podimne, poworowe. (1242) 1294 ib. I 199. Pod-
dimpne sive podworowe. 1254 ib. I 316. Podworowe,
poddimpne. 1257 ib. I 320.

Podymne = fumale

A solutione fumalium alias podymne nobis in
terris Russie de agris cultis solui debitis et con-
suetis. (1439) xv-xvi Samb. 15

Podymne

Statuimus, ut moneta, in regno communis currentis, videlicet mediorum grossorum in exactionibus duorum grossorum, quae a nonnullis regalia ac post ad huc a nonnullis vero podymne dici consueverunt, recipiatur ubique. ex. XV Bandt. Hus fol. 350.

Podymne = fumale (contributio)

Post contribucionem podymne dictam sive fumale.

~~I¹⁶ XV~~ ^{Liotek} ~~1395~~ I 395

1. criei

Poddyune

Contuli talem libertatem conuentui...
ipsum... monasterium cum... villis
... liberos faciendis ab omnibus
nostris solutionibus, exactionibus, ...
et specialiter ab exactione Polonica,
que vulgo poddyune nominatur

(1240) 1475 AKH IV 281

Gilón 1240

Podymne po
Contuli liberlateu ...

ab exactione polowica, que n. poddymne
nominatur) ~~1240~~ ARCH. IV, 291.
(1240 c. 1475) ~~ARCH. IV;~~

ARCH kom. hist T IV str 291

Ulan Dok Kujaw i Mazow

s. 1240

26

27

Podymne

It ut... ipsa civitas... omnino sit libera
a pavor et pavor etiam militari,
podymne, podworowe, stroza

(1252) Kod Pol II 601

Podimne

Tatis... compositio intervenit,
et... Wladeslania... omnino sit
libera a powoz... podimne,
podmorone, stroza

1250 AKH IV 185

dim. i. b.

Is Kod Pol II Gwo.

sub 1252 z polnej kopii

Podymne

A podymne et aliis angariis... munimine roboramus
1252 RKH. IX, 158.

• Villis... a pnoz, poduoroue, stroza,
podymne et aliis angariis... plenam
conferimus libertatem

5

Sobryi 29. IX. 1252

Podymne

~~Povos, stroza, nonas (sic), poddymne (sic). (1256)~~

Kod Pol. 577

Maro-we

~~a poddymne Maro-we (1288) ; b. I 127~~

Podymne 1292 (odfi: Kholop) ; b. II 607

Podymne

Ville... talem duximus emunitatem
... , ut incole... et... ipsa villa ab
omni exactione... penitus sint
immunes, et... easdem exactiones...
nominatim singulas duximus
repetendas... povos, strova, noras, poddymne
receptio venatorum (1256) Kod Pol i 77

Podymne

Ampulamus servitibus et exactionis
ingum ab eisdem bonis... ita
videlicet, ut patres sive homines
eorum... ab omni ^{ut} ~~pre~~ ^{od}, poduorove,
... navaz, podimne... libere... semper
possideant

1274 Pom 212

Родушне

Д родитне | 1274 | Ррощ. 212.

Podymne

villas... et villanos sperare ↔

ab omnibus universales solvuntur.

Absolvimus... a fumigatione quod podimne...

vocatur. (1278) 1415 RodWp. I 418.

- omnium exactionum... a curis quod
podworone,

Block 4. 1278
pabryfikat

Podymne

Cmethones... ab omni penitus
exactione ducali seu a censu
Polonicali... sicut exempti, videlicet
a ~~se~~ podworie et naras, a
podymne, a stroza

(1288) Kod Pol 1 128

Podymne

Absolventes omnes... tenetores...

ab omnibus et singulis nostris nostrorumque
successorum censibus pecuniarum
a stacionibus et a quibusvis oppressionibus
ungaricis et preungaricis. sep... nyesiane
podymne sirozza

(1289) Kod Maz.L. 30

et specialiter ab his que sequuntur

Podymne

Incolas... } absolutismus...
— ab omnibus solutionibus
— in omnium exactionum... videlicet
... nestane, podymne, podwody

ca 1354 AKH IV 324

Podymne

ab omnibus solutionibus
... a paxewne, nestane, podymne,
stora.

1363 Cass. XLV

Polymus, quod ab omnibus solutionibus
aliis omnibus exactionibus et vexationibus
nostris Poloniaribus sunt soluti (sc.
incolae) et exempti et specialiter ab
his quae sequuntur a... nestane, podymne
stora 1363 Cass. s. XLV

Podymno. solutio
volumus, quod

- Ab omnibus solutionibus, laboribus
et vexacionibus universis juris polonicae
incole .. sint soluti et exempti .. specialiter,
a .. podymno, stroza

(1368) Rod. Max. d. 79.

	1432	"	"	"	179
sim. ib.	1382	"	"	"	98
	1368	"	"	"	79

ab hiis que sequuntur, videlicet sep... ,
a nyestane, podymne stroza

Podymne = exactio

Uolumus, quod incole dicte ville ab omnibus nostris
solucionibus, exaccionibus, castrorum nostrorum labo-
ribus sint liberi... specialiter tamen ab hiis, que
secuntur, videlicet: ... ^{nestare} Podymne, porrecene

1382 Wierzb Warsz. 5

Podymne
seu oritur... dux... vltam... in ius
Culmense transfert,
absolvendo eam ab omnibus solutionibus
+ et specialiter a sep, ... a podzyewne,
nesiane, podymne, s'iroza
(1383) xvi p. pr. Matr. IV 3. Suppl. nr 311

S.M. 1383

Podymne

Senonius... dux... oppidum Senensio
cum villis in ius Culmense transfert et
libertatem a sep, --- sztonowe,
podymne... donat.

^ (1383) XVI p. pr. Matr. IV 3 Suppl. nr 313

Ptoish 7. IX .1383

Podymue
specialiter tamen ab his, que
sequuntur ... nyestanye, poddy mne,
pobor ... eosdem (sc. incolar) liberos
reddimus

(1384) € 1466 AKH IV.

342

Podymne

Voluimus, quod ab omnibus nostris
soluionibus, exactionibus et specialiter

a ... nestane, podimne, podworowe ...
sint liberi

1386 AKH IV 344

Podymne

In omnibus villis horum quatuor
castrorum sedentes homines.. non tene-
ntur paim [erari]o, ducis solvere podim-
ne: neque stroxam

XIV / XV M P H V 423

Podymne

In omnibus villis horum quatuor
castrorum sedentes homines sive liberi
sive prescripti (sic) non tenentur [Ra-
ducis] solvere podymne, neque strozam
sed episcopus de eis omnibus percipit
utrumque ad usum suum

1 1/2 XIII Kod. Max. I. nr 301.

XIII p. p.

Podymne

X
neque episcopo tenentur soluere
podymne siue s̄rosszam quia
ab omnibus seruitibus sunt
liberi eiusdem libertatis sicut
homines liberi colentes predia
episcopatus.

1203(?) Kod. Maz. L. 338

Podym(n)e quotibet anno

kmetihanes... (exactiones nostras, videlicet
podyme (sic), avenam... solvere...
temporibus perpetuis sint asinchi.

1408 A 92 III 164

darina (na near paruyzogo, psecova
nichrana 2 gospodarskna
~~prist~~ chlopov od zaprody (dyum)
zobacne m^{chigo} Marovnu Kyjavanu

Podymne
Kneithones...

Tab omnibus nostris... solutionibus, exaccinibus,
ensibus (vi) deliciet podymne, avena

1423 Ag 2 III 180

⊥ Liberantesque et eximentes...

Podymie
Podymie

Omnes exactiones, solutiones nostras, videlicet poddimye, avenam, labores castrorum et pontium nostrorum aedificationes ... ab ipsa villa perpetue removentes
(1427) 1546 DokMp II 82

Matr IV nr 621

Podymne

volumus, quod incole... ville censum
consuetum per duos grossos... quod
dicitur podymne... \wedge solvere debent.

1430 AGX \bar{V} 24

\wedge de qualibet stuba annis singulis...

Podymne

Voluntur, quod incolae... ab omnibus
... solutionibus, contributionibus, exactionibus
... et specialiter ab hijs que secuntur
se... myestane... bobrowe, poddimne
miewod... sint liberi

1432 Kod Mazd 178

Podymre

+

regibus tamen iuribus, utpote podymprne
seu potadlne ~~et~~ exceptis, ad que ... Johannes
... et Michinus ... solvere teneantur.

1435 A ex V 78

Podymne

Voluimus quod... incole

Ab omnibus nostris solutionibus sint liberi...
et absoluti... videlicet... niesthane, podymne,
podworowe

1444 Bon. 5

Podymne capitaneus Podoliae generalis...
v. etiam de nova aedificandi facultatem concedit
cum libertate a podymne 7 annorum...
[ei inscribit.]

(1444) XVI in. Matr. III Suppl. nr 139

Podlymne

Petrus... mansit XIII marcas
pene regalis et iudicio tres, quia
pignus percussit ministeriali
pro fimalibus ab. o podlymne

1447 A42 XIV 236

sim. ib.

Podymne

De predictis tribus ortis ad
castrum Snyahatin nulla
debeant dari tributa nisi
poddime et stacionem, cum
serenissimus dominus rex propria
in persona fuerit in castro

1451 A42 XII 210

Podymne

de dictis tribus villis ad castrum
Suathin nulla debent dari tri-
buta dumtaxat poddymne et
stacio, dum serenissimus dominus
rex propria in persona fuerit
in dicto castro

1452 A42 XII 218

Podymue

Ministerialis ... dominum Stanislauum
... de suis singulis bonis here-
ditariis pro fertoribus non
extradendis et podymue in
XIII maris pene regalis
condempnauit.

1465 A92 XIII 462

Podymue

Casimirus rex Joanni... in exactionem

2 grossorum ab podymue terrae
Dublinensis... ad spatium unius
anni arrendat

1471 Matr T nr 733

Podymue

Casimirus rex... cunctiones
a contributione 2 grossorum
al. poddymue ad 3 annos
absolvit

1472 Matr 1 in 864

Podymne ~~pro eo~~ ~~testat...~~
idem ~~thomas,~~
~~quia tu Syenko recepisti et fo-~~
~~xisti recipere violenter sum alia~~
~~alias podymne seu poralne de~~
~~hominibus ipsius in Schalomungere.~~

+

1475 ArchB. XVIII, 107.

Archiwum bernardyńskie T. XVIII

Zap. sądów Przemyskich

R 1475 str 107

152

Podymne

Quilibet cmetho de laneo solvit plebano
... pro censu dicto poddimne medium alte-
rum grossum D~~1~~L~~1~~ II 133

Quilibet cmetho de laneo tenetur solvere
plebano ... pro poddymne medium alterum
grossum Ib.

Quilibet cmetho de laneo tenetur solvere
... unum grossum pro poddymne Ib. 134

Podymne

Item non solvunt exolewstwo sea po-
dymne St. LB. III, 305, 306.

Podymne

†

cum avena fumatum alias poddymne
super kuc thombus habita

1494 NY 2XIX 424

Podymie? (podymie) +
~~W~~... minister. terr. condemnavit
nobis. Johannem... in quatuordecim
pene regal. ob non solutionem
podymie de bonis ipsius

1495 AGZ. XVII. 311.
~~Arch. B. XVII~~

Archiwum bernardyńskie. T. XVII

Zap. sądów Przemyskich

R 1495. str 311

218

Podymne

Volumus, quod incole seu inhabitatores
prefate ville censum consuetum per duos
grossos Pragenses, quod podymne dicitur,
avenam, necnon post avenam per duos gro-
ssos communes de qualibet area, al. dwo-
rzyska, et de qualibet stuba, que agrum
non possideret, per duos grossos Pragen-
ses annis singulis perpetuis temporibus .
.... racione census nobis et nostris su-
cessoribus solvere debent et tenebuntur
(1433) 1510 DokMp II 171

Podymie = solutio Podymne².

~~Povos, strosa, noras (sic), poddymye (sic). (1256)~~
~~Kod Pol. I 77. A poddymye. (1288) ibid. I 128.~~

liche kopia

Podymne

Rea Joanni Gambela... exactionem 2 grossorum a. podymne ...
arrendat 1471 Matr. § nr. 733. Rea ... emethones... a contribu-
tione 2 grossorum a. podymne ... absoluit 1472 ib. nr. 864.

Podymne

A perca et ariete, a pozewne, niestane, ja
podworowe, podinne

1358 Danlow 217

Podymne

**Volumus, quod ab omnibus solucionibus
aliis omnium exaccionum et vexacionibus iuris
polonicalis sint soluti et exempti et specialiter
ab hiis quę secuntur scilicet obrzas,..... a po-
dimne, stroza, srzon**

1365 DanŁowG 219

Podymne

A pozewne, nyesthane, podymne, sthrosa

1371 DanŁowG 217

Podymne

**A poszewne, nyesthane, podimne, porzecz-
ne, strosza**

1374 DanŁowG 217

Podymne

***Nyestanye, podimne, podworowe**

(1381) DanLowG 218

Podymne

Pozewne, nestane, podimne, podworowe

1382 DanŁowG 218

Podymne

**Porco, vacca, ariete, pozvene, *nyestanye,
podymne, pobor, szrzon**

1384 DanLowG 218

Podymowe

+

Nec powołowe nec podymowe ... solvent . (1103 pro
1193) Kod Wp. I 41.

⁺
Dadymowe

Dadymowe... solvent || 1143 || Kad WP. 46.

Podymowe

Nec non homines, qui colunt ipsas
villas, ... nec monach nec poveros
nec podymowe nec strozani ... nec
aliqua iura solvant

(XIII ex) Kod WP I 41

Nogitrus

Podymowe

toluus...

quia homines ... consuetum censum,
quod podymowe dicitur, per duos
grossos Pragenses, avenam ... si n̄ asitici
ad solvendum.

1388 A 92 viii 27

1 de qualitate stuba...

Podymone = solutio

Uolunus, quod...

Vt methones... ab aliis omnibus
nostris solutionibus, exactionibus et la-
boribus universis, angariis et preangariis
quibuscumque nominibus nocenter et
notanter, a sep..., quodna, podimone,
stora 1299 hodie Mar. L. 129.

<cit libri>

Podym szczyrna

solucionē ac exactionē podimserina

1389 A 427 30

Sibi (sc. Paulo)... villam nostram
Podussow... cum omnibus censibus...
ac appendiis ! universis, solucionē ac
exactionē podimserina tantum (modo
exclusa, quam pro nobis reservamus,
perpetua... <donaciones> damus

Podymseczyzna

[Solucione et exactione podymseczyzna
exclusa, †

1389 Agxii 32

A. bi (re. Nicolao)... villas nostras... cum
omnibus censibus... ac appendiciis universis, †
quam pro nobis reservantes, perpetua...
donacione datus cf. Podymseczyzna

(1389)
1551

~~Podimserzyzna
Podimserzyzna~~

(cum) ... solucione de exaccione

podimserina 1389 ArchB. II, 30.

podymserina (nr. 32)

of. Podymczyzna

Archiwum bernardyńskie. T. II

nr 1389 str 30

9

Podymnocyza cf. Podymocyza

Podziaci ?

postremum vero, si necesse est, etiam mortem
podzadz
nostram pro eisdem ovibus ministrare

XV med. Gł Wroc 29v

Podzić sis

duşzy moje s cela wla cecy
ne ve kam sze podzedy)

(si. duşza)

~~XV p. p. 1. 5. 111 344~~ skarga wroc w. 9

(Skarga Ploc w. 8: syje dreczy)

Skarga Ploc

v. Dzieć sie, Sk p (MPK y I 196)

Podnieć się

Ona rzekła